
UCHWAŁA  NR XLI/369/06 
RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 7 czerwca 2006 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę – Akt przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 5  
im. Władysława Broniewskiego w Białogardzie 

 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1))  
i art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U.  
z  2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm. 2)) Rada Miejska  Białogardu uchwala, 
co następuje: 
 
    § 1. W uchwale Nr V/49/99 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia  15 marca 
1999 r. - Akt przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Władysława 
Broniewskiego w Białogardzie zmienionej uchwałami Nr XXX/324/01 z dnia 
30 marca 2001 r., Nr X/97/03 z dnia 3 września 2003 r. i Nr XXVI/251/05  
z dnia 9 lutego 2005 r. załącznik „Zasięg terytorialny (obwód) Szkoły 
Podstawowej Nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białogardzie” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                           
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 
281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104). 

 
 



Załącznik do uchwały Nr XLI/369/06 
                     Rady Miejskiej Białogardu 

                              z dnia 7 czerwca 2006 r. 
 
 

Zasięg terytorialny ( obwód ) 
Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Władysława Broniewskiego 

w  Białogardzie 
 

   Ulice: 
1. Borzymowskiego          
2. Chocimska            
3. Chodkiewicza                   
4. Cicha     
5. Ciszewskiego           
6. Drzymały       
7. Dworcowa 
8. Energetyków           
9. Fabryczna          
10. Grunwaldzka ( od nr 1 do nr 22)   
11. Kasprowicza          
12. Kisielice Duże         
13. Kisielice Małe    
14. Klonowa        
15. Kolejowa    
16. Kołobrzeska  
17. Komara 
18. Koszalińska    
19. Królowej Jadwigi            
20. Krótka                 
21. Kusocińskiego          
22. Lelewela         
23. Lipowa                  
24. Ludowa     
25. Łąkowa             
26. Magazynowa             
27. Malinowa             
28. 8 Marca    
29. Malinowskiego          
30. Miła                  
31. Obryckiego         
32. Ogrodowa         
33. Olimpijska             
34. Polna     

35. Przejazdowa 
36. Rogowskiego 
37. Rolna 
38. Sądowa 
39. Sidły 
40. Sikorskiego 
41. Słoneczna 
42. Słowińska 
43. Stamma 
44. Szpitalna 
45. Świdwińska 
46. Św. Brata Alberta  
47. Walasiewiczówny 
48. Wileńska 
49. Wiśniowa 
50. Wodna  
51. Wojska Polskiego (od nr 7 do  

nr 84)                  
52. Wybickiego 
53. Zamkowa 
54. Zielona 
Miejscowości z terenu gminy 
Białogard: 
55. Łęczenko 
56. Łęczynko 
57. Rościno 
58. Trzebiele 
59. Ząbki 
60. Żabiniec 
Miejscowości z terenu gminy 
Tychowo: 
61. Podborsko 
62. Rozłazino





 
 


